
Uchwała Nr IV/29/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 sierpnia 1990 r.

w sprawie zmian w Miejskim Planie Finansowo-Rzeczowym na 1990 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95) - Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Uwzględnić dodatkowo w Miejskim Planie Finansowo-Rzeczowym na 1990 rok realizację 
remontu  obiektów  wraz  z  zapleczem  przy Alei  Niepodległości  celem  przystosowania  na 
targowisko miejskie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


